
Uchwała Nr XXXV1/245/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Z dnia 20 marca 2009r.
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych
przez gminę Kazimierza Wielka.

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 200 l r. Dz. U. Nr 142,
poz.1591 z późno zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust.3, 5 i 7 oraz
art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674 z późno zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późno zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
oświatowych prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka w brzmieniu określonym
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin został uzgodniony w dniu 5 marca 2009 r. z Zarządem Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego oraz z Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ
"Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXII14712008 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie regulaminu wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

f'. §5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od dnia
1 stycz-nia2009 roku.

Przewodniczący
Radd~~ ieiskiei

~~le.

Krzysztof Magnes


